
اخبار كشور

انتقاد هنرمندان از معافیت مالیاتی 
چهره  هایی که درآمد نجومی دارند

انتقاد از معافیت مالیاتی چهره هایی با درآمدهای نجومی، به جامعه هنری 
نیز سرایت کرد.

روز گذشته، معاون حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت ارشاد از 
نگارش نامه سیدعباس صالحی وزیر ارشاد به »دژپسند« وزیر اقتصاد با موضوع 
معافیت های مالیاتی خبر داد و به فارس گفت: »ما به عنوان دستگاه فرهنگی 
معتقدیم هنرپیشه، خواننده، موسسه یا هرجایی که درآمد بالایی داشته باشد 

باید مالیات بدهد، اما باید کارشناسی شود.«
در همین حال، برخی از هنرمندان نیز نظراتی درباره مسئله معافیت 
مالیاتی این قشر دارند. به طور مثال، منیژه حکمت، از فیلمسازان همراه با 
جریان اصلاحات نیز در واکنش به اظهارات محمدباقر نوبخت درباره لزوم 
معافیت مالیاتی چهره ها در یادداشتی در فضای مجازی نوشت: »بخشودن 
مالیات هنرمندان اگر باج انتخاباتی به یکی از گروه های مرجع جامعه نباشد 
مسلما نشانه سردرگمی و عدم شناخت از هدف و کارکرد مالیات است و اعلام 
آن در این زمان و در این شرایط وخیم اقتصادی نهایت بدسلیقگی است. ظاهرا 
جناب نوبخت مثل بقیه همفکرانشان در دولت وقت و حوصله فکر کردن به 
عواقب راه حل های خلق الساعه و نبوغ آمیزشان را ندارند و ساده ترین راه را 
برگزیده اند، یعنی یك کاسه کردن درآمد های بشدت ناهمگون و حکم واحد 
بر آنان راندن، در حالي که ناگفته پیداست که این چنین بذل و بخشش در 
شرایط امروز ما نتیجه ای جز افزایش شکاف طبقاتی و فقیر تر شدن اقشار کم 
درآمد عرصه هنر ندارد و سود هنگفتش مستقیما به جیب همان صاحبان 
دستمزدهای میلیاردی و سرمایه های ناسالم موجود در این حوزه خواهد رفت. 
بعید مي دانم درك این موضوع نیاز به هوش زیادی داشته باشد مگر آنکه نیت 
دیگری پشت ماجرا باشد که قرار است هنرمندان وجه المصالحه آن قرار گیرند. 
آقای نوبخت همه ما شرایط سختی را مي گذرانیم آن را با این تصمیم های 
ناپخته دشوارتر نکنید مثل همه ممالك دنیا مالیاتتان را درست بگیرید و با 

تدبیر به کار زنید البته اگرهنوز تدبیری باقی مانده باشد.«
پیام دهکردی، از بازیگران سینما و تلویزیون و تئاتر نیز ضمن تأکید بر 
لزوم معافیت مالیاتی هنرمندان اظهار کرد: »در این حوزه عده ای فعالیت دارند 
که اتفاقا هنرمند هم نیستند و در حوزه های دیگر کار می کنند و درآمدهای 
مبسوط دارند اما برای فرار مالیاتی به حوزه فرهنگ مثل تئاتر و سینما پناه 

می برند.«
جهانگیر الماسی نیز بیان کرد: »هنرمندی که مصالح، شرف، عزت و 
سرافرازی مردم را مد نظر دارند و مسئله شان از فعالیت در دنیای هنر، عظمت 
و پاکدامنی مردم شان است هنرمند واقعی است و بایستی معافیت مالیاتی هم 
داشته باشد، نه تلاش برای اینکه چیزی در جیب شان بریزند و ببرند و صرفاً 

به دنبال موفقیت فردی باشند.«
»نجمه پلاره« روایتی متفاوت از 

شهیدی که دنبال زندگی می گشت
کتاب »نجمه پلاره« زندگی داستانی رزمنده شیردل لشکر زینبیون، 

شهید سیدافتخارحسین توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر شد.
حمید خلیلی مدیر انتشارات شهید کاظمی در گفت وگو با کیهان، با 
بیان اینکه تا کنون در مجموع 36 کتاب درباره مدافعان حرم توسط انتشارات 
شهید کاظمی چاپ شده است، گفت: لشکر زینبیون پاکستان 180 شهید 
دارند که مزار بیشتر این شهدا در قم است اما به دلیل اینکه خانواده اغلب آنها 
در پاکستان زندگی می کنند و محدودیت هایی که برای آنها وجود دارد، از دو 

سال پیش تا کنون، فقط برای پنج نفر از آنها توانستیم کتاب تدوین کنیم.
خلیلی خاطرنشان کرد: »نجمه پلاره« سومین کتاب از مجموعه فرزندان 
روح الله )مجموعه کتب شهدای مدافع حرم لشکر زینبیون( است که منتشر 
شده و دو کتاب دیگر نیز درباره شهدای زینبیون آماده چاپ داریم که بزودی 

منتشر و روانه بازار خواهند شد.
وی افزود: شهید افتخار حسین از فرماندهان لشکر زینبیون بوده و این 
کتاب به صورت داستانی از زبان دختر ایشان روایت شده و داستان زندگی 
پدری است که از پشت کوه های پاراچنار تا کارخانه های تهران برای کودکانش 

به دنبال زندگی می گردد.
گفتنی است، کتاب »نجمه پلاره« زندگی داستانی شهید سیدافتخارحسین 

به قلم زهرا آقازاده نژاد در قطع رقعی و ۲16 صفحه منتشر شده است.
جزئیات »طیب خان«،

 تازه ترین اثر مسعود ده نمکی
مجموعه دو جلدی »طیب خان« به قلم مسعود ده  نمکی با نگاهی متفاوت 
و دایره ای وسیع به زمانه و زندگی طیب حاج رضایی، توسط مرکز اسناد انقلاب 

اسلامی منتشر شد.
محمد خضریان مدیر روابط عمومی مرکز اسناد انقلاب اسلامی در گفت 
وگو با کیهان، پیرامون اهمیت این کتاب اظهار داشت : زندگی و سرنوشت 
طیب حاج رضایی از موضوعات جذاب تاریخ انقلاب است که به رغم روایت های 
گوناگون و پراکنده، هنوز ابعاد و زوایای آن در پس پرده ابهام باقی مانده است. 
مجموعه دو جلدی »طیب خان« با نگاهی متفاوت و دایره ای وسیع، زمانه و 

زندگی طیب حاج رضایی را واکاوی می کند.
وی افزود: جلد نخست این مجموعه، دوران کودکی طیب را تا سال 1339 
روایت می کند تا چهره اولیه او را شفاف تر برای مخاطب ترسیم نماید. و جلد 
دوم به وقایع و سال های پایانی طیب و فاصله گرفتن او از دربار و شکل گیری 

شخصیت متفاوت وی می پردازد.
جلد اول »طیب خان« در 980 صفحه و با قیمت 115 هزار تومان و جلد 
دوم در 915 صفحه و با قیمت 105 هزار تومان روانه بازار نشر شد. علاقمندان 
می توانند برای تهیه این اثر به صفحه انتشارات پایگاه مرکز اسناد انقلاب 

اسلامی به آدرس www.irdc.ir مراجعه کنند.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس:

دولت طرح دوفوریتی  استخدام ۶۰ هزار معلم را 
به مجلس ارسال نکرد 

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با انتقاد شدید از آئین  نامه 
اجرایی دولت برای استخدام نیروهای حق التدریسی، 
آموزشیاران و نهضت سوادآموزی گفت: دولت طرح دوفوریتی 

 استخدام ۶۰ هزار معلم را به مجلس ارسال نکرد ه است. 
اسدالله عباسی در گفت وگو با تسنیم در رشت، با بیان اینکه 
دولت موظف به رعایت مُر قانون درباره نحوه استخدام نیروهای 
حق التدریسی، آموزشیاران و نهضت سواد آموزی است، اظهار داشت: 
آئین نامه جدید دولت برای استخدام این افراد با قانون مجلس مطابقت 

ندارد بنابراین مجلس در مقابل آن ایستادگی می کند.
وی با بیان اینکه قانون استخدام معلمان حق التدریس و 
آموزشیاران نهضت سوادآموزی در شهریور ماه سال 97 به تصویب 
مجلس رسید، عنوان کرد: انتظار داشتیم دولت آیین نامه اجرایی این 
قانون را ارائه دهد اما چیزی که هم اینك دولت برای شرایط استخدام 

این نیروها مطرح کرده خلاف قانون است.
وی بررسی آئین نامه  جدید دولت برای استخدام نیروهای 
حق التدریسی، آموزشیاران و نهضت سوادآموزی در مجلس را مورد 
تأکید قرار داد و عنوان کرد: مجلس به هیچ وجه اجازه نمی دهد حق 
این نیروهای زحمتکش که سال های سال برای آموزش و پرورش کار 

کرده اند به این راحتی ها نادیده گرفته شده و ضایع شود.
عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با تأکید 
بر اینکه نیروهایی که مشمول اجرای قانون استخدام در آموزش و 
پرورش هستند کاملًا در قانون مشخص شده اند، ابراز داشت: دولت 
باید شرایطی را فراهم آورد که نیروها به ترتیب امتیازشان، رشته 
تحصیلی و جنسیتی که مورد نیاز مناطق است جذب آموزش و 

پرورش شوند.
نماینده مردم رودسر و املش در مجلس نظارت دقیق مجلس 
برای عملیاتی شدن قوانین تصویب شده را مورد تأکید قرار داد و 
اظهار داشت: نیروهای حق التدریسی، آموزشیاران پیش دبستانی و 
نهضت سوادآموزی نباید نگران استخدام خود و آئین نامه جدید دولت 
باشند زیرا مجلس با تمام توان خود از حق و حقوق آنان دفاع می کند.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با اشاره به اینکه مجلس در کنار 
قانون برای استخدام نیروهای غیررسمی آموزش و پرورش بودجه 
مشخص نیز مصوب کرده است افزود: اگر دولت قانون مجلس را برای 
استخدام این افراد درست به مرحله اجرا درنیاورد مجلس نیز مجبور 

خواهد شد در لایحه بودجه 99 جور دیگری واکنش نشان دهد.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا تاکنون طرح دوفوریتی برای 
استخدام 60 هزار معلم به دست هیئت رئیسه رسیده است یا نه 
عنوان کرد: خیر تاکنون چنین طرحی به هیئت رئیسه مجلس ارسال 
نشده اما یك استفساریه در مورد استخدام مربیان پیش دبستانی  که 
از انجمن اولیاء و مربیان حقوق گرفته اند داشتیم که امیدواریم در 

صحن رأی بیاورد. 

اختصاص ۳۸۰ میلیارد تومان
 از سوی بنیاد مستضعفان برای مسکن معلولان

بنیاد مستضعفان به منظور تامین ۱۸ هزار واحد مسکن 
خانواده های دارای دو معلول و بیشتر بالغ بر ۳۸۰ میلیارد 

تومان کمک بلاعوض می کند.
رئیس  بنیاد مستضعفان با اشاره به کمك بلاعوض 380 میلیارد 
تومانی بنیاد مستضعفان برای تامین مسکن خانواده های دومعلول و 
بیشتر گفت: مطابق برنامه ریزی های صورت گرفته تاکنون از مجموع 18 
هزار و 319 واحد تعداد 6 هزار و878 واحد شامل سه هزار و655 واحد 
شهری و سه هزار و ۲۲3 واحد روستایی تکمیل و تحویل خانواده های 
دارای چند معلول شده است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان، 
پرویز فتاح افزود: از نیمه دوم سال 98 تعهد بنیاد در این طرح به دو برابر 
افزایش یافته است و امیدواریم با سرعت گرفتن فرایند موجود؛ مرحله 
اول این طرح شامل 1۴ هزار واحد مسکن تا پایان سال به بهره برداری 
برسد. وی با اشاره به سهم بنیاد مستضعفان در تأمین مسکن معلولان 
گفت: بنیاد با همکاری دستگاه های ذی ربط، مبلغ 60 میلیون تومان 
برای احداث واحد های شهری و 36 میلیون تومان برای احداث هر 

واحد روستایی به صورت مساعدت بلاعوض تسهیلات ارائه می دهد.
فتاح ادامه داد: این طرح با همکاری بنیاد مستضعفان، سازمان ملی 
زمین و مسکن، بنیاد مسکن، انجمن خیرین مسکن ساز ایران و سازمان 
بهزیستی کشور از سال 93 آغاز شده است و در ابتدا 1۴ هزار و 319 
خانوار شامل 7 هزار و731 خانوار شهری و 6 هزار و 588 خانوار روستایی 
را تحت پوشش قرار می داد که بر اساس نیازسنجی های صورت گرفته 
تعداد چهار هزار واحد نیز در قالب متمم تفاهم نامه در سال 9۴ به 
این تعداد اضافه شد. رئیس  بنیاد مستضعفان با اشاره به اینکه تاکنون 
1۲0 میلیارد تومان از مبلغ تعهد بنیاد برای تکمیل این پروژه پرداخت 
شده است؛ افزود: بر اساس توافق طرفین تفاهم نامه، مبالغ ارائه  شده در 

قالب های کمك بلاعوض پرداخت می شود.

عوامل اصلی تیراندازی به سمت مردم 
در اندیمشک دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: دو نفر از عاملان 
تیراندازی به سمت مردم اندیمشک دستگیر شدند. 

سرتیپ حیدر عباس زاده،  در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: دو نفر از 
عاملان اصلی تیراندازی به سمت مردم، فرمانداری، مأموران انتظامی 

و بسیج  در ناآرامی های اخیر دستگیر شدند.
وی افزود: این افراد  با کار اطلاعاتی شناسایی و در چند ساعت گذشته 
 طی دوعملیات جداگانه  توسط ماموران انتظامی استان دستگیر شدند.

وی افزود:  یکی از این افراد روز یکشنبه دستگیر شد و عامل دوم 
هم  ساعت13 روز دوشنبه دستگیر شد.

وی  اضافه کرد: پس از آن که ماموران نیروی انتظامی 
شهرستان اندیمشك متوجه شدند عامل اصلی در شهرستان 
 حضور دارد بلافاصله با آمادگی لازم محیط را محاصره کردند.
عباس زاده گفت: در یك درگیری یك ساعته ماموران نیروی 
انتظامی موفق شدند با تیراندازی متقابل فرد را مجروح و 
سپس دستگیر کنند، از این فرد یك قبضه سلاح جنگی 
 کلاشینکف، 90 تیر فشنگ و چهار تیر خشاب کشف شد.

وی افزود: همچنین از فرد دیگری که چند ساعت پیش دستگیر شده 
بود نیز یك قبضه سلاح شکاری و 19 تیر فشنگ کشف و ضبط شد.

اخبار ادبی و هنری

رهبر معظم انقلاب: وظیفه داریم فقر و محرومیت را در 
کشور از بین ببریم و به زندگی این قشر بیشتر رسیدگی 

کنیم. این وظیفه ما و وصیت امام)ره( است.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

اشد مجازات الهی 
برای کافران حربی مفسد در دنیا و آخرت

»کیفر آنها که با خدا و پیامبرش به جنگ برمی خیزند، و 

اقدام به فساد در روی زمین می کنند، )و با تهدید اسلحه به 

جان و مال و ناموس مردم حمله می برند( فقط این است که 

اعدام شوند، یا به دار آویخته گردند، یا )چهار انگشت از( 

دست )راست( و پای )چپ( آنان، به عکس یکدیگر، بریده 

شود، و یا از سرزمین خود تبعید گردند، این رسوایی آنان در 

دنیا است، و در آخرت مجازات عظیمی دارند«.
مائده - 33

صفحه 3
چهارشنبه ۱3 آذر ۱3۹۸
۷ ربیع الثانی ۱۴۴۱ - شماره ۲۲3۴۶

موسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع کشور در نظر دارد عملیات 
حفظ و نگهداری فضای سبز باغ گیاه شناسی ملی ایران و باغ های 
اقماری را به مدت یك سال از طریق مناقصه به پیمانکار واجدالشرایط 
واگذار نماید لذا کلیه شرکت های متقاضی دارای صلاحیت با توان 
تاریخ  از  می نماید  دعوت  سبز  فضای  نگهداری  سابقه  و  تخصصی 
به  و  تهیه  را  ذیل  مدارك  هفته،  دو  مدت  به  آگهی  این  انتشار 
دبیرخانه کمیسیون مناقصات و مزایدات موسسه تحقیقات جنگل ها 
و مراتع کشور به آدرس ذیل ارائه نمایند تا در صورت داشتن شرایط 
به عمل  دعوت  آنان  از   1399 سال  مناقصه  برگزاری  برای   لازم 

آید.
مدارك زیر برابر اصل و تحویل گردد:

۱- تصویر اساسنامه شرکت
2- تصویر آگهی تاسیس در روزنامه رسمی کشور

رسمی  روزنامه  در  شرکت  تغییرات  آگهی  آخرین  تصویر   -۳
کشور

تعیین صلاحیت  آخرین وضعیت  و  رتبه بندی  نامه  تصویر   -4
سازمان مدیریت و برنامه ریزی

5- مجوز اداره کار و امور اجتماعی
و  تعداد  ذکر  با  تشخیص صلاحیت  گواهی  تائیدیه  تصویر   -۶

مبلغ مجاز کار پیمانکاری از سایت ساجار
7- تصویر شناسنامه و کارت ملی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 

و اعضا هیئت مدیره و دارندگان امضای مجاز شرکت
۸- تصویر مدارك تحصیلی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، 

اعضا هیئت مدیره و کارشناسان شرکت 
اقتصادی  کد  و  مالیاتی  مؤدیان  ثبت نام  گواهینامه  تصویر   -9

و شناسه ملی شرکت و گواهی ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده
۱۰- تصویر ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات

در  قراردادها  تصاویر  با  اجرایی همراه  پیمان های  فهرست   -۱۱
3 سال اخیر

۱2- رزومه کاری به صورت فهرست
۱۳- رضایت نامه حسن انجام کار از کارفرمایان طی 3 سال اخیر

۱4- ترازنامه مالی منتهی به آخر سال 1397
۱5- ارائه اظهارنامه مالیاتی ۲ سال اخیر

۱۶- گزارش حسابرسی شرکت در ۲ سال گذشته )سال های 96 و 97(
بانکی شرکت در 6 ماهه  از گردش حساب های  ۱7- تصویری 

اول سال 1398
آزاد،   آدرس: اتوبان تهران- کرج،  خروجی پیکان شهر،  شهرك سرو
بیست  متری دوم خیابان شهید گودرزی- خیابان هشتم غربی- 

بلوار موسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع کشور
تلفن: 5-447۸72۸2 داخلی ۳۸5

آگهی شناسایی پیمانکار

م الف۳۰۰7

روحانی در دیدار وزیر خارجه عمان:

اروپا و آمریکا علاقه ای به برقراری صلح در یمن ندارند
رئیس جمهور در دیدار وزیر خارجه عمان گفت: 
متأسفانه اروپا و آمریکا علی رغم اظهارنظرهای 
ظاهری خود، علاقه ای به برقراری صلح در یمن ندارند 
چرا که به این واسطه توانسته اند، سلاح بسیار زیادی 

را به فروش برسانند. 
حجت الاسلام حسن روحانی، روز سه شنبه در دیدار 
»یوسف بن علوی« وزیر امور خارجه عمان، با بیان اینکه 
دیدار با مسئولان عمان همواره فرصتی مغتنم برای 
گسترش روابط دوستانه فی مابین است، اظهار داشت: 
جمهوری اسلامی ایران برای توسعه مناسبات و همکاری ها 
با همسایگان خود به ویژه عمان اهمیت ویژه ای قائل است.
روحانی با اشاره به روابط دوستانه و برادرانه ایران و 
عمان، بر تلاش مسئولان دو کشور در راستای تقویت 
بیش از پیش مناسبات تجاری و اقتصادی تهران- مسقط 
و توسعه همکاری های فی مابین در مسیر تأمین امنیت و 

ثبات منطقه ای تأکید کرد.
وی توسعه روابط و همکاری های تجاری، افزایش ارتباط 
میان بازرگانان دو کشور، تلاش در راستای تسریع در اجرای 
توافقات فی مابین و تسهیل در روابط بانکی دو کشور را حائز 
اهمیت دانست و خاطر نشان کرد: عمان می تواند به عنوان 

مرکزی برای تجارت ایران در منطقه باشد.
رئیس جمهور، بحران یمن را یکی از مسائل و معضلات 
مهم منطقه، عنوان کرد و افزود: جنگ یمن جز ویرانی، 

کشتار مردم، ایجاد عداوت و کینه میان مردم دو کشور و 
تهدید تمامیت ارضی یمن هیچ دستاورد دیگری نداشته 
است. روحانی ادامه داد: متأسفانه اروپا و آمریکا علی رغم 
اظهارنظرهای ظاهری خود، علاقه ای به برقراری صلح در 
یمن ندارند چرا که به این واسطه توانسته اند، سلاح بسیار 

زیادی را به فروش برسانند.
وی با تأکید بر اینکه راهی جز برادری و دوستی 
میان کشورها و ملت های منطقه وجود ندارد، گفت: همه 

باید تلاش کنیم تا جنگ در یمن هرچه سریع تر به پایان 
رسیده و ثبات و امنیت در این کشور در سایه مذاکرات 

صلح یمنی- یمنی ایجاد شود.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به ضرورت تلاش در 
راستای ارسال کمك های انسان دوستانه به مردم یمن اظهار 
امیدواری کرد، تلاش های صلح طلبانه ایران و عمان منجر به 
برقراری صلح، ثبات و امنیت در منطقه و گسترش دوستی، 

برادری و اخوت میان ملت ها شود.

روحانی با بیان اینکه معتقدیم باید گذشته را پشت سر 
گذاشته و به آینده بنگریم و با همکاری مشکلات منطقه 
را حل و فصل کنیم، گفت: سیاست های دولت عربستان 
سعودی در سوریه، عراق و لبنان هیچ دستاوردی برایشان 
نداشته و امیدواریم مسئولان این کشور مسیر سیاست 

خود را تغییر دهند.
وی با اشاره به اینکه از منظر جمهوری اسلامی ایران 
هیچ مشکلی برای توسعه روابط با همسایگان و تجدید 
روابط با عربستان سعودی وجود ندارد، افزود: معتقدیم در 
راستای تامین امنیت و ثبات در منطقه باید همه کشورها 

در کنار یکدیگر قرار داشته باشند.
به گزارش فارس، یوسف بن علوی وزیر امور خارجه 
عمان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از ملاقات با 
رئیس جمهور کشورمان و ابلاغ سلام سلطان قابوس پادشاه 
عمان به وی، توسعه روابط و همکاری های ایران و عمان را 
در راستای منافع همه کشورهای منطقه دانست و افزود: 
عمان نسبت به توسعه روابط و همکاری ها با جمهوری 

اسلامی ایران اهتمام ویژه ای دارد.
وی با اشاره به برگزاری هجدهمین کمیسیون مشترك 
همکاری های ایران و عمان با حضور فعالان اقتصادی و 
نمایندگان بخش خصوصی دو کشور، گفت: تقویت روزافزون 
مناسبات و همکاری های فی مابین موجب خرسندی دو 

ملت خواهد بود.

سه فروند هواپیمای فوق سبک دارای 
کاربرد اطلاعاتی - آموزشی دیروز با حضور 
نیروی  فرمانده  امیردریادار حسین خانزادی 
دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به ناوگان 

نداجا پیوست. 
 فرمانده هوادریا نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی دیروز )سه شنبه( درآیین پیوستن این سه 
فروند هواپیمای فوق سبك به نداجا اظهار داشت: 
این هواپیماها به دست جوانان متخصص یك شرکت 

دانش بنیان در داخل کشور ساخته شده است.
امیردریادار دوم خلبان سید منصور روح الامینی 
افزود: ساخت این هواپیما علاوه  بر جلوگیری از 
خروج ارز، در یك دوره پنج ساله صرفه دو برابری 

برای کشور دارد.
وی اضافه کرد: این هواپیماها ۲ نفره تك موتوره 
بوده که توانایی چهار ساعت و 30 دقیقه پرواز مداوم 

را داشته و ۲80 کیلومتر بر ساعت سرعت دارد.
 قرارداد خرید 6 فروند هواپیمای چکاوك در 
تاریخ ۲۴ بهمن سال گذشته با شرکت دانش بنیان 

هوافضا منعقدشد و آموزش عوامل فنی و خلبانان 
توسط آن شرکت انجام شد.

نخستین فروند دومرداد امسال به بندرعباس 
منتقل شد و دوره بازآموزی خلبانان توسط تیم فنی 

شرکت مربوطه دربندرعباس انجام شد.
فرمانده نداجا: ناوشکن های نیروی دریایی به 
سامانه های جنگ الکترونیک مجهز می شوند

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران گفت: در آینده بسیار نزدیك همه ناوشکن های 
نداجا به سامانه های بومی جنگ الکترونیك مجهز 
می شوند. امیردریادار حسین خانزادی در آیین 
پیوستن سه فروند هواپیمای سبك اطلاعاتی - 
آموزشی چکاوك افزود: تجهیزاتی در بخش جنگ 
الکترونیك به نیروی دریایی اضافه شده که بخشی 
متعلق به جنگ الکترونیك در ساحل و بخشی 
متعلق به جنگ الکترونیك نور دریایی است که بر 

روی شناورها نصب می شود.
وی ادامه داد: بدین ترتیب توانمندی جنگ 
الکترونیك از ساحل به دریا منتقل می شود و 

عرصه های جدیدی را برای مقابله با دشمن و ایجاد 
بازدارندگی می کند.

خانزادی ابراز داشت: بنابراین ارزش فرماندهی 
جنگ الکترونیك برای نیروی دریایی راهبردی 
است و انتظار می رود جهش اساسی در این فضا 

را شاهد باشیم.
فرمانده نداجا اظهارداشت: جهش بزرگی با 
استفاده از ظرفیت های الکترومغناطیس در جنگ ها 

از جنگ های نسل سوم تا پنجم رخ داده است.
خانزادی بیان داشت: اگر کسی در عرصه 
نبرد بتواند صحنه الکترومغناطیس را زیر کنترل 
خود بگیرد سکوهای طرف مقابل را خنثی کرده 
و ظرفیت های آن را به نسل سوم جنگ ها تنزل 

می دهد.
وی ادامه داد: جنگ شبکه محور در فضای 
الکترومغناطیس بسیار متاثر می شود، اگر دشمن 
بر این بخش متمرکز شده توانایی های سکوهایش 
افزایش می یابد اگر این فضا را از آنها گرفت بسیار 

آسیب پذیر خواهد شد.

۳ فروند هواپیمای فوق سبک به ناوگان نداجا پیوست

درباره شیوه ضدانقلاب  قضائیه  قوه  سخنگوی 
برای افزایش آمار کشته شده ها در اغتشاشات اخیر 
گفت: این ها  اشخاصی را در بیمارستان ها داشتند و 
اسامی  افراد فوت شده در بیمارستان را به عنوان 

کشته شده های اغتشاش جا می زدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، غلامحسین اسماعیلی 
روز گذشته در نشست خبری با  اشاره به برخورد قضایی 
با عوامل اغتشاشات اخیر اظهار داشت: از منظر دستگاه 
قضا، صف معترضان به گرانی بنزین از صف اراذل و ا وباش 
و اغتشاشگران جدا است. به هیچ وجه کسانی که در مقام 
اعتراض به خیابان آمدند و علی رغم اینکه تجمعات خیابانی 
آنها فاقد مجوز قانونی بود؛ اراذل و اوباش و اغتشاشگر 

نمی دانیم.
اسماعیلی افزود: تخریب اموال عمومی، آتش زدن 
اماکن، غارت فروشگاه ها و مراکز دولتی و شخصی، به 
شهادت رساندن تعدادی از مدافعان امنیت و کشتن جمعی 
از شهروندان بی گناه، کار گروهی خاص از اراذل و اوباش 
بود که وابستگی تعدادی از آنها به گروهك های ضدانقلاب 
و خارج نشین محرز شد و جمعی از آنها تحت هدایت 
سرویس ها و رسانه های بیگانه عملیات خرابکارانه ای را در 

تعدادی از شهر ها رقم زدند.
در تهران ۳۰۰ نفر از اغتشاشگران 

بازداشت هستند
وی ادامه داد: تعداد بازداشتی ها در تهران حدود 300 
نفر هستند و پرونده کسانی که در زمره اغتشاشگران و 
خرابکاران هستند، در اسرع وقت به دادگاه ارسال می شود 
و کسانی که باید با تدابیر قضایی آزاد شوند، آزاد خواهند شد.
تعداد دانشجویان بازداشتی حوادث اخیر 

کمتر از انگشتان یک دست است
سخنگوی قوه قضائیه با  اشاره به دستگیری تعدادی 
از دانشجویان در آشوب های اخیر گفت: اکثریت قریب به 
اتفاق دانشجویان بازداشتی آزاد شدند و بازداشتی های 

فعلی از دانشجویان ما کمتر از انگشتان یك دست است.
اسماعیلی افزود: قبلًا به مناسبت موضوعات کارگری 
به این نکته  اشاره کردم که برخی به ناحق بر سفره 
کارگران نشستند، اما کارگر نیستند و نان از سفره کارگران 
می خورند؛ جمعی از سیاسیون جامعه ما نیز دارند از 
سفره دانشجویان ارتزاق می کنند. این افراد خواستار آن 
هستند که ما تعدادی دانشجوی بازداشتی داشته باشیم 
تا آنها بتوانند از نمد برای خود کلاهی ببافند، ما حساب 
دانشجویان را از جریانات سیاسی که دارند از فضای 
دانشگاهی سوءاستفاده می کنند، جدا می کنیم و مجزا 

می دانیم.
وی اظهار داشت: برخی از جریانات سیاسی به محض 
اینکه بازداشتی انجام شد، آن را در بوق و کرنا کرده و 
فضاسازی می کنند، اما وقتی که دانشجویان مورد رأفت و 
عنایت نظام قرار می گیرند، سکوت اختیار می کنند. آماری 
که من گرفتم تعداد دانشجویان بازداشتی ما کمتر از 
انگشتان یك دست است، اما هیچ کس از آنهایی که سنگ 
دانشجویان را به سینه می زنند، خبری از آزادی دانشجویان 

منتشر نکردند.
تعداد کشته شدگان  درباره  آمار ضدانقلاب 

اغتشاشات اخیر دروغ است
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به ادعای شبکه های 
معاند درباره کشته  شدن 300 تا ۴00 نفر در اغتشاشات، 
گفت: صراحتا اعلام می کنم که اعداد و ارقامی که توسط 
گروه های معاند اعلام می شود کذب محض است و آمار با 
آنچه که آنها ادعا می کنند تفاوت جدی دارد و بسیار کمتر از 
ارقام ادعایی خود آنهاست. خود آنها هم یك رقم ادعا و هم 

سخنگوی قوه قضائیه:

كشته سازی و آمار سازی ضدانقلاب در اغتشاشات اخیر شگردی كهنه و شبیه فتنه ۸۸ است

یکسری اسامی  اعلام می کنند و ملاحظه می کنید بین رقم 
ادعایی و اسامی  اعلامی  فاصله زیادی است؛ رقم ادعایی که 
کذب محض و آمار سازی است و اسامی  آنها هم دروغ است.

»نیکتا اسفندانی« 
بر اثر مسمومیت فوت کرده است

اسماعیلی ادامه داد: در بین اسامی که آنها اعلام کردند 
ما افراد متعددی را داریم که زنده هستند و با آنها مصاحبه 
کردیم و مشخصات دقیقشان وجود دارد؛ کشته های بی ربط 
و درگذشتگان عادی را هم اینجا آوردند که نمونه »نیکتا 
اسفندانی« است. چقدر سر و صدا کردند که دختر چهارده 
ساله ای در اغتشاشات به ضرب گلوله کشته شده است، در 
حالی که وی هیچ ربطی به این موضوعات نداشته و پزشکی 
قانونی و خانواده تایید کرده اند که در اثر مسمومیت فوت 

کرده است.
جا زدن فوتی های عادی بیمارستان 

به جای کشته شده های اغتشاش
وی درباره شیوه ضدانقلاب برای افزایش آمار 
کشته شده ها اظهار داشت: اینها  اشخاصی را در بیمارستان ها 
داشتند که اگر کسی مرد به ما اسم دهید. به این ها اعلام 
شده که در بیمارستان دختر خانمی  به نام نیکتا اسفندانی 
فوت شده و آنها نیز اسم وی را به عنوان کشته شدگان 

اغتشاشات اخیر بردند.
سخنگوی دستگاه قضا ادامه داد: افراد دیگری از این 
قبیل زیاد هستند. ما تعداد زیادی از این اسامی  را داریم 
که اسامی  غیرواقعی است و تعدادی هم داریم که الان زنده 
هستند و با آنها مصاحبه کردیم. این شگردی کهنه است و 
یادتان هم نرفته است که در فتنه 88 همین کار را انجام 
دادند، هم کشته سازی و هم آمار سازی کردند و اسم سعیده 
پورآقایی را بردند و گفتند خانواده شهید است و برای وی 
در تهران مجلس ترحیم گرفتند و به مجلس ترحیم او رفتند 
و مجلس فاتحه برایش برگزار کردند، سپس این خانم را 
آوردیم و وی نیز مصاحبه کرد و گفت من زنده ام. کسانی 
که در مجلس  ترحیم به جای خانواده این فرد شرکت کردند 
خانواده سعیده پورآقایی نبودند. این ها شگرد های کهنه ای 
است که دشمنان نظام و انقلاب در حال انجام آن هستند.

 بخش قابل توجهی از کشته شدگان توسط 
 اشرار کشته شده اند

اسماعیلی گفت: اعلام می کنیم که در بین کشته شدگان 
و جان باختگان علاوه  بر شهادت مأموران انتظامی  و امنیتی، 
بخش قابل توجهی از آنها توسط همین  اشرار کشته شدند. 
دیدید و شنیدید که اراذل اوباش مسلح بودند، اسلحه 
داشتند. شما مصاحبه های برخی از تیرخوردگان در 
بیمارستان را دیدید که این ها تایید می کنند که از ناحیه 

مأموران تیر نخوردند و در جمعیت و رهگذر بودند و 
اسلحه ای که هیچ انطباقی هم با اسلحه های سازمانی 
نیرو های مسلح ندارد شلیك کرده و مجروح شده اند؛ با 
در گذشتگان نمی شود مصاحبه کرد؛ اما خیلی از همین 
تیرخورده های در بیمارستان الان هستند و تایید می کنند 

که از ناحیه همین اراذل اوباش تیر خوردند.
وی افزود: ما امروز به عنوان دستگاه قضا مدعی اراذل 
اوباش و مدعی ضدانقلاب هستیم که تعدادی از  اشخاص 
توسط آنها کشته شده اند حال می خواهند آن را پای نظام 
و انقلاب و مأموران نظامی  و انتظامی  ما بگذارند؛ تأکید 
من این است که جامعه و مردم هوشمند و جامعه رسانه ای 
ما فریب این تبلیغات و آمارسازی ها و کشته سازی های 

بیگانگان را نخورند.
 محکومیت متهمان

 پرونده »پرهام آزادشهر« به زندان
اسماعیلی درباره آخرین وضعیت پرونده پرهام آزادشهر 
گفت: این شرکت، یك شرکت خودرویی بود که تحت عنوان 
پیش فروش خودرو و معاملات خودرویی در استان های 
مختلف از جمله گلستان، سیستان و بلوچستان و برخی از 
استان های دیگر، اموال جمع زیادی را به غارت برده بود. 
در این پرونده، سیداحمد میرمحمدی فرزند حسن محکوم 
به ۲0 سال حبس، 7۴ ضربه شلاق، انفصال ابد از خدمات 
دولتی، 1۴1 میلیارد و 8۲5 میلیون تومان رد مال در حق 
مالباختگان و 11۲ میلیارد و 879 میلیون تومان ضبط 
ناشی از جرم محکوم شده است.مهدی قوانلو فرزند بهرامعلی 
به عنوان مشارکت در اخلال در نظام اقتصادی به ۲0 سال 
حبس، 7۴ ضربه شلاق، انفصال ابد از خدمات دولتی و 11۲ 
میلیارد و 879 میلیون تومان ضبط اموال ناشی از جرم که 
این رقم، رقم مشترکی است، چون شریك جرم هستند، 
محکوم شده است. نادر قوانلو فرزند بهرامعلی علاوه  بر رد 
مال به میزان یك سوم مبلغ مذکور به اتهام اخلال در نظام 
اقتصادی به 10 سال حبس، 10 ضربه شلاق و انفصال از 
خدمات دولتی محکوم شده است؛ در این پرونده مجموعا 

ما دو هزار و 918 شاکی و مالباخته داشته ایم.
»عبدالرضا داوری« اتهامات متعددی دارد

وی درباره اتهامات و علت بازداشت عبدالرضا داوری 
گفت: این فرد اتهامات متعددی دارد. موضوع ارتباط با 

جزئیات پرونده باند پولشویی در گلستان اظهارداشت: 
در این پرونده 9 نفر به عنوان اعضای اصلی باند بازداشت 
هستند که بر اساس بررسی های انجام شده حدود 300 نفر 
از اعضای این باند هستند و مبلغی که در حوزه پولشویی و 
سوءاستفاده های مالی مطرح است بیش از پنج هزار میلیارد 

تومان رقم فعالیت مجرمانه این گروه اعلام شده است.
به گفته اسماعیلی، در ارتباط با این باند 78 نفر 
ممنوع المعامله شده و 153 نفر ممنوع الخروج هستند. 180 
حساب بانکی بسته و تا امروز 30 کیلو شمش طلا توقیف 
شده است. چهار خودروی گران قیمت با ارزش 15 میلیارد 
تومان، 10 ملك در منطقه گران قیمت املاك گرگان، 
یك زمین کشاورزی با عرصه بیش از ۲00 هکتار، 100 
دستگاه خودروی سنگین و نیمه سنگین و بیش از 300 
سند رسمی ملکی از اعضای این باند توقیف و همچنین 
املاك و مستغلات مربوط به این گروه در قبرس و افغانستان 

شناسایی شده است.
بازگشت بدهی 25۰۰ میلیاردی بدهکار بانکی 
وی درباره پرداخت بخشی از بدهی یکی از بدهکاران 
بزرگ بانکی کشور گفت: یکی از بدهکاران بانك اقتصاد 
نوین را بازداشت کردیم و در حال حاضر در بازداشت است. 
رقم بدهی وی به بانك سه هزار و ۲00 میلیارد تومان بود 
که در همین ایام بازداشت تا امروز دو هزار و 500 میلیارد 

تومان را تسویه کرد.
 واردات 54 هزار خودرو شاسی بلند خارجی 

توسط یک نفر 
سخنگوی قوه قضائیه اظهارداشت: پرونده ای داشتیم 
مربوط به یکی از واردکنندگان خودرو های خارجی که نام 
آن را نمی برم، اما این پرونده وارد کننده خودرو های لوکس 
خارجی و شاسی بلند بود که پرونده اش با ۴1۴ فقره مورد 
واردات خودرو های شاسی بلند خارجی به دادگاه ارسال شده 
بود. دادگاه لازم دانست این تحقیقات را تکمیل کند و کار 
کارشناسی انجام دهد لذا به کارشناسی فرستاد و اسناد 
گمرك و بخش های مختلف را بررسی کرد به این نتیجه 
رسید که این وارد کننده خودرو 5۴ هزار خودرو شاسی بلند 
خارجی را به کشور وارد کرده و در بسیاری از موارد حقوق 
دولتی را نپرداخته است، نتیجه کار کارشناسی عمیق را 
شاهد هستید که به 5۴ هزار خودروی خارجی رسید که 
اکثرا یا تماماً شاسی بلند بود. ما به دنبال کشف واقعیت ها 
و استیفای حقوق جامعه و مردم هستیم و این پرونده نیز 
به کارشناسی ارجاع شده تا فارغ از اینکه نتیجه کارشناسی 
چه خواهد بود، ما فعلا منتظر نتیجه کارشناسی هستیم.
تائید خبر بازداشت پسر مقام سابق دولتی

اسماعیلی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه اخیرا 
اخباری از دستگیری پسر یکی از مقامات سابق دولتی در 
رسانه ها منتشر شده آیا این خبر را تایید می کنید در صورت 
تایید جزئیات اتهامات چیست؟ گفت: اصل خبر را تایید 
می کنیم که این بازداشت انجام شده و این فرد تنها نیست 
و چهار نفر دیگر مرتبط با این پرونده الان در بازداشت 
هستند و کار رسیدگی به این پرونده در دادسرا در حال 
انجام است. موارد اتهامی به صورت کلی در مورد موضوعات 
مالی و اقتصادی است و هنوز رسیدگی و اظهارنظری انجام 

نشده و پرونده در مرحله دادسراست.

کانال آمدنیوز یکی از مواردی است که 
در مورد وی مطرح است و پرونده هنوز 
تحقیقات مقدماتی خود را طی می کند.
پولشویی 5 هزار میلیاردی 

باند ۳۰۰ نفره در گلستان
سخنگوی قوه قضائیه درباره 
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